

PLC og robot programmør med lederpotentiale

Kom og bliv en del af **Mach-Tech A/S** - en ambitiøs virksomhed, som vokser hvert eneste år. Vi er et innovativt hus, som lever af at udvikle automatiseringsudstyr og højteknologiske specialmaskiner, og som investerer mange penge i ny teknologi og nye systemer. For os står alle muligheder åbne, for vi har sammenkoblet et særligt innovativt drive med massiv og årelang erfaring. Vi arbejder med den nyeste teknologi for vores kunder, og derfor har vi brug for dig til at hjælpe med at styre vores projekter, så vi kan levere innovative løsninger. Hos os vil du opleve en åben dialog og en god stemning, ligesom vi er en fin blanding af kompetencer og anciennitet. Læs mere om os på www.machtech.dk.

Til denne stilling søger vi en hands-on automationsingeniør måske med lederpotentiale. Du kommer med en baggrund som PLC programmør – måske har du også erfaring med hardware konstruktion så du kan rådgive vores konstruktør. Der er tale om en rolle hvor du kan få et stort, selvstændigt ansvar og du kommer til at arbejde meget tæt sammen med resten af vores medarbejdere.

Vi tilbyder en fleksibel arbejdstid, hvor du selv tilrettelægger tiden så den passer ind i din hverdag, god pension og sundhedsforsikring tilpasset hvor du er i livet.

Hvis du har et ønske om at blive teamleder for software, vil det være en mulighed for dig. Du kommer til at have indflydelse på den fremtidige linje for vores software. Du får mulighed for programmering af flere forskellige PLC og robot mærker og du skal derfor være helt på toppen rent teknisk. Vi er selvfølgelig indstillet på at understøtte dig med kurser og support i det omfang du finder nødvendigt. Da der er flere projekter ad gangen, er der mange ting at holde styr på, sætte sig ind i og følge op på, du får derfor en spændende og varierende arbejdsdag.

Udadvendt og struktureret ingeniør

Du kommer til at begå dig på alle niveauer - fra direktøren til montøren, kunder og produktionsgulv. Derfor er det vigtigt, at du er udadvendt og kan tage en god snak med de forskellige interessenter i projekterne. Desuden er du økonomisk bevidst, for du skal være med til at lave tilbud på nye projekter. Det er vigtigt, at du kan agere på ændringer i projekterne, så de ledes i mål til rette budget og tid.

Vi forestiller os, at du:

- er software-eller el-ingeniør og har god erfaring med programmering af specialmaskiner og robotløsninger
- har erfaring med en eller flere af følgende: Siemens, Beckhoff, Rockwell, Omron, Kuka og Denso
- har måske lederpotentialer, og har måske allerede taget dit første skridt som team leder eller projektleder
- har en god personlighed med et godt overblik
- taler og skriver flydende engelsk.

Vil du udvikle dig sammen med os?

Så vil vi rigtig gerne høre mere om dig. Send din ansøgning og dit CV til Engineering Manager Kim Svane Brinch til ksb@machtech.dk. Vi kalder kandidater ind løbende. Har du spørgsmål til stillingen, er du også meget velkommen til at ringe til Kim på 25 94 62 85.

Vi ser frem til at høre fra dig!